EDITAL N.º 007/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
TEMPORÁRIOS

O Prefeito de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e edital nº 001/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

                                1º - A convocação da candidata abaixo relacionada, classificada na
Prova de Títulos, conforme. Edital nº 003/2019,

                               2º - A candidata abaixo relacionada deverá comparecer na Secretaria
Municipal de Educação de Saudade do Iguaçu, PR, na próxima SEGUNDA-FEIRA DIA 01 DE ABRIL de 2019
ás 13:15 horas para assumir sua vaga:

 PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDITADO PONTUAÇÃO

                   2º                          JUSSARA LIMA DOS SANTOS 11 PONTOS

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudade do Iguaçu – PR., 27 de março de 2019.

Mauro Cesar Cenci

Prefeito Municipal